
Struttura Territoriale Sardegna
Via G. Biasi, 27 - 09131 Cagliari - T [+39]  07052971 - F [+39]  0705297268
Pec anas.cagliari@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' A.C.I. AUTOMOBIL CLUB ITALIA

ALLA PREFETTURA DI NUORO

ALLA PREFETTURA DI CAGLIARI

ALLA AREUS AZIENDA REGIONALE DELL'EMERGENZA URGENZA DELLA SARDEGNA

AGLI SERVIZIO 118 REGIONALE SASSARI

AL C.C.I.S.S. RAI

AL COMANDO LEGIONE CARABINIERI SARDEGNA

ALLA AZIENDA REGIONALE SARDA TRASPORTI

ALLA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DEL SUD SARDEGNA

ALLA CITTA METROPOLITANA DI CAGLIARI

ALLA REGIONE AUTONOMA SARDEGNA - ASSESSORATO AI TRASPORTI

ALLA M.C.T.C. DIREZIONE COMPARTIMENTALE SARDEGNA

ALLA MOTORIZZAZIONE CIVILE DELLA SARDEGNA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE SARDEGNA - SEDE CAGLIARI

ALLA QUESTURA DI CAGLIARI

ALL' ANAS S.P.A DIREZIONE GENERALE  UFFICIO STAMPA

ALL' ANAS SPA - UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

ALLA SOC SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SON SALA OPERATIVA NAZIONALE ANAS

AL SUPPORTO TECNICO TRASPORTI ECCEZIONALI

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI NUORO

ALL' UFFICIO SERVICE E PATRIMONIO

AL COMANDO PROVINCIALE VV.FF. DI CAGLIARI

ALLA REGIONE AUTONOMA SARDEGNA DIREZIONE GENERALE DELLA PROTEZIONE CIVILE

AL GRUPPO BATTISTOLI

ALLA MONDIAPOL VEDETTA 2 - FILIALE CAGLIARI - OPERATIVA CAGLIARI NUORO AREA OGLIASTRA

ALLA MONDIAPOL VEDETTA 2 - FILIALE CAGLIARI - OPERATIVA SASSARI OLBIA E NUORO

ALLA VIGILANZA LA NUORESE

AL CAPO CENTRO CM A AGRCA

AL RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE CAGLIARI

AGLI SERVIZIO 118 REGIONALE CAGLIARI

AL COMUNE DI BURCEI

AL COMUNE DI MARACALAGONIS

AL COMUNE DI SINNAI



AL CAPO NUCLEO A CM A AGRCA
AL COMUNE DI QUARTU S.ELENA

AL COMUNE DI QUARTUCCIU

AL SORVEGLIANTE NUCLEO A CM A AGRCA

AL SORVEGLIANTE NUCLEO A1  CMA AGR CA

SPETT.LE SI.SE.  S.P.A.

AL C.S.E. MURGIA ROBERTO

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 31/05/2025, dell'Ordinanza n. 300/2024/CA Prot. CDG-0901918-U con
oggetto:

Cantiere - Segnaletica verticale/orizzontale

* Tratta NSA 371 EX S.S. N. 125 ORIENTALE SARDA dal km 16+360 al km 51+880, ..., Corsie: tutte
Provvedimenti: divieto di sorpasso autoveicoli, limite di velocita 40Km/h, restringimento
carreggiata destra, restringimento carreggiata sinistra

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 127/2025/CA



ORDINANZA N. 127/2025/CA

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0901918-U del 18/10/2024
Vista la proposta del Direttore Lavori
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Capo Nucleo
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

che al fine di completare i lavori di installazione della segnaletica verticale, attualmente in corso di

esecuzione,  l'impresa ha richiesto, con nota prot. CDG-0242149 del 18/05/2025, la proroga
dell'ordinanza in vigore, la cui necessità è stata confermata dal Direttore dei Lavori

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.300/2024/CA fino al giorno 31/05/2025

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( FRANCESCO RUOCCO )

SIGNATURE 





















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T14:42:53+0000
	Francesco Ruocco


		2025-03-20T15:45:04+0100
	protocollo




